
 

 

  

 

 

 Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 

Per conto del Consorzio di Bonifica Integrale  

Bacini Settentrionali del Cosentino 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 379 – 528 - 547 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA APERTA 

ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

“Interventi di adeguamento migliorativo della rete irrigua basso Esaro con rifacimento di tratti di 

condotte, impermeabilizzazione delle vasche e installazione di misuratori e sistemi di telecontrollo 

finalizzati alla riduzione delle perdite e all’uso efficiente della risorsa” 

CIG: 9557743309 - CUP: B66G21037610006  

Cod. Gara 22SUA044 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Offerte ricevute 

N.pl Rag.sociale ditta  Data pres. 

offerta 

Ora  N.prot. Data prot.  

1 PIT BUILDING S.R.L. 30/01/2023 09:05:29 5124 02/02/2023  

2 FERRARO SRL 01/02/2023 17:14:50 5125 02/02/2023  

3 ATI CALABROINERTI KCCOSTRUZIONI 
VERBICARO 

01/02/2023 20:58:42 5127 02/02/2023  

4 CONPAT SCARL 01/02/2023 20:59:56 5128 02/02/2023  

5 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 01/02/2023 21:04:30 5129 02/02/2023  

6 RTI da Costituirsi Perrottagroup Srl - Tecnomec 
Srl 

01/02/2023 22:17:38 5130 02/02/2023  

7 CONSORZIO STABILE OLIMPIA 01/02/2023 23:42:00 5131 02/02/2023  

8 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL 01/02/2023 23:46:05 5132 02/02/2023  

9 MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI 01/02/2023 23:47:29 5133 02/02/2023  

file:///C:/Users/nicperrotti/AppData/Local/Temp/MicrosoftEdgeDownloads/34bf85e4-9009-4a4c-96c3-87f9656b8529/www.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I3093%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3251%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5382%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5382%22);
javascript:archivioImpresa(%22I2881%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3167%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5385%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5385%22);
javascript:archivioImpresa(%22000257%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3291%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4601%22);


 

Tabella punteggio Offerte Tecniche 

Concorrente    A 
CRITERI 
AMBIENTALI 
E DNSH 

QUALITA 
DEI 
MATERIALI 

CARATTERISTICHE 
DEI GRUPPI DI 
CONSEGNA 

PROPOSTE 
FINALIZZATE ALLA 
MIGLIOR 
GESTIONE E 
MANUTENZIONE 
DELLE OPERE 

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica 

 FERRARO 
SRL 

 13,998 34,456 14,645 9,000 72,099 

ATI CALABROINERTI 
KCCOSTRUZIONI VERBICARO 

15,000 33,428 15,000 9,334 72,762 

CONPAT 
SCARL 

 14,502 39,692 15,000 9,282 78,476 

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 9,999 0,000 0,000 4,000 13,999 

RTI da Costituirsi Perrottagroup Srl 
- Tecnomec Srl 

15,000 37,432 15,000 8,778 76,210 

CONSORZIO STABILE OLIMPIA 14,502 25,016 13,635 6,282 59,435 

CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL 12,000 32,812 15,000 5,778 65,590 

MURANO SRL COSTRUZIONI 
GENERALI 

6,000 29,732 15,000 7,392 58,124 

 
 

Tabella ribassi 

Concorrente Ribasso offerto % 

  FERRARO SRL 12,770% 

ATI CALABROINERTI KCCOSTRUZIONI VERBICARO 14,880% 

CONPAT SCARL 12,240% 

RTI da Costituirsi Perrottagroup Srl - Tecnomec Srl 6,690% 

CONSORZIO STABILE OLIMPIA 9,960% 

CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL 17,870% 

MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI 12,980% 
 



 

Graduatoria provvisoria 

Concorrente Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica 

Punteggio 
Offerta 

Economica 

Punteggio 
Offerta 
Tempo 

Punteggio 
Totale 

Classifica Stato 
aggiudicazione 

 FERRARO SRL 72,099 13,575 5,000 90,674 1 Offerta 
Anomala 

ATI CALABROINERTI 
KCCOSTRUZIONI 
VERBICARO 

72,762 14,160 0,000* 86,922 3 Offerta 
Anomala 

RTI da Costituirsi 
Perrottagroup Srl - 
Tecnomec Srl 

76,210 7,215 5,000 88,425 2  

CONSORZIO STABILE 
OLIMPIA 

59,435 10,740 5,000 75,175 5  

CANNAZZARO 
COSTRUZIONI SRL 

65,590 15,000 5,000 85,590 4 Offerta 
Anomala 

MURANO SRL 
COSTRUZIONI GENERALI 

58,124 13,635 0,000* 71,759 6  

 

 

Sintesi calcolo aggiudicazione 

Numero offerte ricevute 9 

Numero offerte escluse  2  (n. 1 in fase di apertura BUSTA B, n. 1 in fase di apertura Busta C) 

Numero offerte valide 6 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 
denominazione 

FERRARO SRL 

Punteggio di aggiudicazione 90,674 

Importo di aggiudicazione 8.155.341,71 € 

 

COSENZA 08/06/2023 

 

                  Il Presidente della Commissione di gara  

               f.to ing. Piero Francesco Farfalla 

   (Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

 ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

